
UCHWAŁA NR LXII/424/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/126/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z zm.) art. 6k ust 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 2519) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały Nr XVI/126/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, o których mowa w §1, w wysokości 4,00 złote od osoby, w stosunku do 
stawki obowiązującej opłaty za gospodarowanie odpadami zbieranymi w sposób selektywny”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2023 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA01BED-A0FF-46D6-8CBD-DFDC9DC3CD2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Projekt zmiany uchwały nr Nr XVI/126/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym zakłada zwiększenie ulgi dla 
mieszkańców kompostujących bioodpady w przydomowym kompostowniku propozycja ulgi wynosi 
4,00 złote od mieszkańca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA01BED-A0FF-46D6-8CBD-DFDC9DC3CD2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



